РЕШЕНИЕ
организационного комитета по проведению публичных слушаний

20.04.2019                                                                                                     № 01
с. Павловск

О результатах проведения публичных слушаний 19.04.2019 по вопросу рассмотрения проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта «Распределительный газопровод до здания закусочной «Ермак» по адресу: ул. Магистральная, 13 а в с. Павловск Павловского района Алтайского края»

        На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Павловский сельсовет Павловского района Алтайского края, организационный комитет по проведению публичных слушаний   р е ш а е т:
1. Рекомендовать главе Администрации Павловского сельсовета Павловского района Алтайского края рассмотреть следующий вопрос:
утверждение проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта «Распределительный газопровод до здания закусочной «Ермак» по адресу: ул. Магистральная, 13 а в с. Павловск Павловского района Алтайского края».
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Павловского сельсовета
Павловского района                                                                     С.Н. Торопов